РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12. 2019                                №  41                        с.Верхнесвечниково

Об утверждении графика отпусков работников Администрации

Верхнесвечниковского сельского поселения   на 2020 год

1.Утвердить график отпусков работников Администрации Верхнесвечни-

ковского сельского поселения на 2020 год согласно приложению.

2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения  Лукомскую Г.А.

Глава Администрации

Верхнесвечниковского

сельского поселения                                                     С.Ф.Демченко
Приложение к распоряжению от 13.12.2019 г № 41

ГРАФИК  ОТПУСКОВ      Р А Б О Т Н И К О В    АД М И Н И СТР АЦ И И

    ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	                       2020 год        месяцы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Демченко Сергей Федорович

	15
14 дн.

	8
26 дн

	2.
	Украдыженко

 Наталья Ивановна

	12
14 дн.

	10
15 дн.

	12
14 дн.

	3.
	Чагаровская

Вера Николаевна

	10
14 дн.

	10
14 дн.

	10
15 дн.

	4.
	Шкурупий

Наталья Ивановна

	10
14 дн.

	03
10 дн.

	15
19 дн.

	5.
	Лукомская

Галина Александровна

	17
14 дн.

	24
14 дн.

	15
15 дн.

	6.
	Осипова Елена Александровна

	25
14 дн

	29
25 дн.

	7.
	Потапова

Лариса Николаевна

	25
28 дн.

	8.
	Лесько

Ольга Викторовна

	9
28 дн.

	9.
	Рязанов Анатолий Васильевич

	10
28 дн.

	10.
	Опрышко

Оксана Борисовна

	24
28 дн.